1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 - Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção, poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 18 de março de 2020

MÁRCIO FIN
PRESIDENTE DA CÂMARA

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JESIEL DA SILVA SANTOS 00880078031 105130384

ESCRITURÁRIO FRANCIELLEN REGINA SZYDLOWSKI DE SOUZA 00880078400 130110100

ESCRITURÁRIO WILLIAN ALVES 00880078125 92389383

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO ALMIR DOS SANTOS 00880078121 102845200

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO DAYANE DINIZ DOS SANTOS 00880078377 104392822

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO JARDEL ALEXANDRE LISBOA 00880078358 147941196

ZELADORA CLAUDINÉIA DOS SANTOS DA CRUZ 00880078428 125586600

ZELADORA DAIANE CRISTINA CORREIA SANTOS 00880078020 104896383

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ESCRITURÁRIO  MARCELO GONÇALVES 00880078009 109220469

ESCRITURÁRIO  TAYNARA KAROLINE DOS SANTOS 00880078404 135520179

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO  KARINE FONTANA COSTIN 00880078145 101378179

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO  KARINNA PEREIRA DA SILVA 00880078430 104422608

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO  LEILA DAIANE PELOSI DA SILVA 00880078447 84512567

OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO  MARIA ALLINY DILVANE SANTOS 00880078405 98187243